

Obiectivul: DETS Centru

Obiectul: Grădinița nr.53, șos.Hâncești, 24

Devizul: Rețele de canalizare

Deviz local Nr. 9.3.1

Intocmit in preturi curente 2021-03-29

Valoarea de deviz 21 772,28 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Canalizare exterioara				
1	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	3,00	16,98	50,93
					16,98	50,93
2	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	2,00	54,33	108,65
					54,33	108,65
3	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.	buc	4,00	19,34	77,37
					18,25	73,00
4	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari	buc	1,00	25,73	25,73
					24,62	24,62
5	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	15,00	72,86	1 092,87
					13,58	203,71
6	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot 45gr.)	buc	2,00	36,49	72,97
					11,89	23,77
7	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Trecere 110x50mm)	buc	1,00	36,48	36,48
					11,88	11,88
8	IC40F	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	4,00	58,60	234,41
					19,10	76,39
9	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu.	m3	5,00	56,02	280,10
					56,02	280,10
10	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip.	m3	1,00	229,54	229,54
					25,89	25,89
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	5,00	13,16	65,78
					13,16	65,78
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,05	373,40	18,67
					373,40	18,67
13	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,54	650,74	351,40
					450,33	243,18
14	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Placi prefabricate pt. camine KЛД-10 (0,18 m3)	buc	1,00	2 425,92	2 425,92
					0,00	0,00
15	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Inel prefabricat pt. camine KЛ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,00	2 425,92	2 425,92
					0,00	0,00
16	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Placi prefabricate pt. camine KЛП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	2 425,92	2 425,92
					0,00	0,00
17	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in	buc	1,00	2 425,92	2 425,92

		teren fara apa subterana. Nota: Inel de reazem KLQO-1(0,02 m3)			0,00	0,00
18	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Capacul cu rama din fonta*	buc	1,00	2 425,92	2 425,92
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 1. Canalizare exterioara				14 774,50
		Inclusiv salariul				1 206,57
		Capitolul 2. Canalizare interioara				
19	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	69,47	347,36
					10,61	53,05
20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Cot 45gr.	buc	2,00	33,37	66,73
					9,34	18,67
21	SB10C	Piesa de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	3,00	225,81	677,42
					10,61	31,83
22	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	6,00	76,06	456,37
					11,88	71,30
		TOTAL Capitolul 2. Canalizare interioara				1 547,88
		Inclusiv salariul				174,85

Total manopera (ore)	32,55
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		16 322,38
Asigurari sociale	24,00%	331,54
Total		16 653,92
Cheltuieli de transport	3,00%	448,14
Total		17 102,06
Cheltuieli de regie	3,00%	513,06
Total		17 615,12
Beneficiu de deviz	3,00%	528,45

Total General fara TVA	18 143,57
TVA (20%)	3 628,71
TOTAL GENERAL	21 772,28
Inclusiv salariul	1 381,42

Cursul de referinta: 19.9166 Lei/Euro, din data de 2021-03-27

Intocmit: Axint Management Group SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: DETS Centru
(functia, semnatura, numele, prenumele)